PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.
	2013 г.
	№
	270

О внесении изменений в постановление от 30.03.2010 № 435
      В связи с принятием Закона Красноярского края от 01.11.2012 года № 3-666 «О внесении изменений в отдельные законы края, регулирующие вопросы выплаты социального пособия на погребение и возмещения стоимости услуг по погребению», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 30.03.2010  № 435 «О реализации Закона Красноярского края от 06.03.2008 № 4-1381», заменив в подпунктах «а», «б» пункта 1, пункте 2, в наименовании, пункте 1 приложения к постановлению цифры «196» цифрами «154».
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач и  заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан